１２

様式第４号（第３関係）

非住宅建築物木材利用促進事業中止（廃止）承認申請書

年  月  日

愛媛県林材業振興会議会長 様

【申請者】

住 所

氏 名

  年  月  日付けで非住宅建築物木材利用促進事業の交付決定を受けまし

たが、下記の理由により中止（廃止）したいので、非住宅建築物木材利用促進事業実

施要領第３の４の規定により、その承認を申請します。

記

○中止（廃止）の理由